
602 823 142 / www.dvorak-strechy.cz

kompletní dodávky střech a rekonstrukce
izolace spodních staveb, teras, balkónů

– prodej kompresorů Nuair, ALMiG, Kaeser, Atmos
– montáže, opravy a rekonstrukce rozvodů stl. vzduchu
– revize vyhrazených tlakových zařízení
– opravy a prodej kompresorů a jejich příslušenství

Rabštejnská Lhota 76, Chrudim
tel./fax.: 469 685 270  
mobil.: 603 531 768 / e-mail: info@t-servis.cz

Specializovaná prodejna:
Heřmanův Městec
tel.: 469 625 274 
mobil.: 736 456 953

www.t-servis.cz

VÝROBA•PRODEJ•SERVIS

KOMUNÁLNÍ, ZEMĚDĚLSKÉ a ZAHRADNÍ TECHNIKY

www. agrometall.cz

Nový Dvůr 938, 538 03 Heřmanův Městec

HEŘMANŮV MĚSTEC HAVLÍČKOVA 304

www.autoopravnachotenice.cz

AUTOOPRAVNA 
PNEUSERVIS
Martin Jirásek
Chotěnice 12, Heřmanův Městec
777 095 102 / mar.jirasek@centrum.cz

ZEMNÍ PRÁCE
Blažek Jaroslav / Čáslavská 220 / 538 03 Heřmanův Městec 
tel./fax: 469 696 071 / mobil: 603 809 768 
e-mail: blastaf1@seznam.cz / www.blastaf.cz

EcoWasteEnergy s. r. o.
Tovární 296, 538 04 Prachovice
+420 469 660 290
www.ecowasteenergy.cz

Elektroinstalace
POLÁK VLADIMÍR
538 03 Heřmanův Městec
U Hřiště 967

– kompletní dodávky elektroinstalace

– rekonstrukce elektroinstalace domů, 
   bytů, kanceláří atd.

– revize elektrických zařízení 
   a ručního nářadí

– montáže hromosvodů

– montáže a rekonstrukce veřejného 

+420 602 880 582    
polak_vladimir@volny.cz

HEŘMANŮV MĚSTEC s.r.o.

interier

Čáslavská 228, Heřmanův Městec, Tel./fax: 469 695 995, 776 340 567, email:info@kinterier.cz

Havlíčkova 516
538 03 Heřmanův Městec

+420 469 695 018 
cano@cano.cz

 www.cano.cz

Kamenosochařství GERHARD 
Heřmanův Městec
V areálu bývalé Sempry U Bažantnice

Tel.: 775 565 648

POMNÍKY A NÁHROBKY
KAMENICKÉ PRÁCE
VŠEHO DRUHU

WWW.CESKAZULA.COM

Projekce | Realizace | Servis
ASŘ | MaR | Slaboproud | Silnoproud

www.eportgroup.cz | info@eportgroup.cz

Elektroinstalace
pro 21. století

VÝSTAVBA RODINNÝCH  DOMŮ  
stavby@ekopanely.cz

KAM V H. M.
AKCE NA HEŘMANOMĚSTECKU www.spokul.czHeřmanův Městec

KINO HEŘMANŮV MĚSTEC – VÍCE, NEŽ JEN FILMY
komfortní křesla v celém sále / moderně vybavené digitální 3D kino / klimatizace / široká nabídka filmových představení / projekt Bio seniorů / 

pravidelné cestovatelské večery / filmové festivaly s cestopisnou tématikou / divadelní představení a koncerty / zábavné večery a show / 
besedy s hosty a zajímavá setkání / pronájem prostor pro vaše soukromé akce / kavárna s možností videoprojekce

PROFESIONÁLNÍ
PŘÍPRAVA STAVEB

LEVANDULE 
cukrárna a kavárna

náměstí Míru 184
538 03 Heřmanův Městec

www.cukrarnalevandule.cz

Heřmanův Městec, náměstí Míru 178

tel.: 732 542 849
e ‑mail: papirnictvihm@seznam.cz
fcb: Papírnictví Heřmanův Městec

19. 6.–10. 7.      Galerie Dvojdomek
Výstava k 70. výročí monstrprocesu v H. Městci
Výstava dobových dokumentů a fotografií připomíná politický monstrproces, který se 
odehrál v roce 1952 v našem městě. Otevřeno: středa 14–17, sobota + neděle 10–12 
a 14–17. / Město H. M.

Pátek 8. 7. a sobota 9. 7. 21.00 Letní kino Konopáč
Princ a chuďas (divadlo) Divadlo ze mlejna uvede svou divadelní adaptaci 
románu Marka Twaina. Vstupné dobrovolné jen na místě před akcí. Občerstvení zajištěno. 
/ Divadlo ze mlejna

Neděle 10. 7.  17.00 farní zahrada
Hudební léto (festival) Koncert XVIII. ročníku festivalu HUDEBNÍ LÉTO 
V KOSTELE SV. BARTOLOMĚJE – „Urban Fusion“. Autorská multižánrová tvorba v klubovém 
prostředí farní zahrady v podání S.V.A. Trio. / Řk. farnost H.M.

Pondělí 11. 7.  17.30 RC Radovánek
Cvičení pro těhotné Cvičení pro těhotné, sdílení, poradenství. Na program je 
nutné se předem přihlásit u lektorky Gabriely Jirouskové na tel.: 725 372 998. Jednorázové 
vstupné 150 Kč. / RC Radovánek

Pondělí 11. 7.  19.00  amfiteátr zámeckého parku
Letní jóga Akce se koná každé pondělí od 11. 7. S sebou si vezměte podložku 
a ručník. V případě deště se necvičí. Vstupné dobrovolné. Těší se na Vás cvičitelky Anička, 
Lenka a Vendulka. / TJ Jiskra H.M.

Pondělí 11. 7.  21.00 Letní kino Konopáč
Zahájení provozu Letního kina Konopáč Od pondělí 
11. 7. můžete v areálu autokempu Konopáč navštívit promítání filmů v letním kině. Na 
programu budou každé pondělí, středu, pátek a sobotu filmové novinky. Více informací 
na: www.kinohm.cz / SPOKUL HM, p. o.

Středa 13. 7.  7.00 
Z Proseče do Zderaze (výlet) Odjezd v 7.00 z autobusového nádr. 
v H.M. Celodenní výlet. Více informací na tel. 723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ

Pátek 15. 7.  19.00 kinokavárna
Černá Hora – cestovatelský večer Zveme Vás na mimořádný 
cestovatelský večer do naší kavárny v kině, kde Vám cestovatel, fotograf a průvodce 
David Hainall představí jednu z nejkrásnějších evropských zemí. Pohodový večer 
podpoříme ochutnávkou vína přímo z Černé Hory. Předprodej místenek na  
www.kinohm.cz, v pokladně kina nebo v TIC. / SPOKUL HM, p. o.

Sobota 16. 7.  7.00 
Z Hlinska domů přes lomy (cyklokoupačka) Sraz v 7.00 
u vchodu do parku u Koloniálu Holub. Z Chrudimi do Hlinska vlakem, poté na kole přes 
lomy domů. Více informací na tel. 723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ

Sobota 16. 7.  8.30  Bažantnice – hřiště
16. ročník H ‑cup Tradiční turnaj v malé kopané o pohár starosty města. Po 
skončení turnaje rockotéka. Vstup zdarma, občerstvení zajištěno. / Petr Janda

16. 7.–14. 8.    Galerie Dvojdomek
Výstava Unie výtvarných umělců Výstava tvorby vybraných 
zástupců Unie výtvarných umělců pardubického regionu. Otevřeno: středa 14 - 17, 
sobota + neděle 10 - 12 a 14 - 17. / SPOKUL HM, p. o.

Sobota 16. 7.  15.00 hřiště TJ Tatran Míčov
Míčovské vinobraní Třetí ročník letní akce na Míčově. Hlavní kapela 
BADYS. Opět dorazí Vinařství sv. Florian. Těšit se můžete také na pivo, míchané nápoje, 
burgery, grilované maso, klobásy a další. Akce pro všechny věkové kategorie, takže pro 
děti skákací hrady, trampolíny a řada dalších her.

Pondělí 18. 7.  10.00 RC Radovánek
Cvičení rodičů s kojenci  Cvičení rodičů s kojenci, sdílení 
a poradenství. Na program je nutné se předem přihlásit u lektorky Gabriely Jirouskové 
na tel: 725 372 998. Jednorázové vstupné pro rodinu 70 Kč. / RC Radovánek

Pondělí 18. 7.  17.30 RC Radovánek
Cvičení pro těhotné Cvičení pro těhotné, sdílení, poradenství. Na 
program je nutné se předem přihlásit u lektorky Gabriely Jirouskové na tel: 725 372 998. 
Jednorázové vstupné 150 Kč. / RC Radovánek

Úterý 19. 7.  10.00 RC Radovánek
Ladíme spolu Program pro rodiče s dětmi od 1 roku do 3 let s říkadly, 
písničkami a pohybem. Poplatek 70 Kč/rodina. / RC Radovánek

Pátek 22. 7.  19.00 kinokavárna
Hudební večer s harmonikou Zveme Vás na přátelské posezení 
s hudbou do naší kavárny v kině, kde si můžete při dobrém vínu, pivu a malém 
občerstvení poslechnout řadu známých melodií v podání muzikantů s akordeonem 
a trumpetou. Předprodej místenek na www.kinohm.cz, v pokladně kina nebo v TIC. 
/ SPOKUL HM, p. o.

Sobota 23. 7.  7.00 
Tajné (cyklovýlet) Sraz v 7.00 u vchodu do parku u Koloniálu Holub. Trasa 
cyklovýletu je zatím tajná, ujedeme cca 65 km. Více informací na tel. 723 152 866.
energeia, o. p. s., APŽ

Neděle 24. 7.  17.00 kostel sv. Bartoloměje
Hudební léto (festival) Koncert XVIII. ročníku festivalu HUDEBNÍ LÉTO 
V KOSTELE SV. BARTOLOMĚJE – „Houslová legenda“. Recitál jednoho z nejoblíbenějších 
českých houslistů Václava Hudečka s doprovodem klavíristy Lukáše Klánského.  
/ Řk. farnost H.M.

Úterý 26. 7.  10.00 RC Radovánek
Ladíme spolu Program pro rodiče s dětmi od 1 roku do 3 let s říkadly, 
písničkami a pohybem. Poplatek 70 Kč/rodina. / RC Radovánek

Středa 27. 7.  7.30 
Na hrad Rychmburk (výlet) Odjezd v 7.30 z autobusového nádr. 
v H.M. Celodenní výlet. Více informací na tel. 723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ

Pátek 29. 7.  19.00 kinokavárna
Výpravy za kávou (přednáška s ochutnávkou) Zajímavé 
povídání Jiřího Sýkory z Pardubic, který vede rodinnou pražírnu a obchod s kávou. 
Dozvíte se, jak se káva v různých částech světa pěstuje, praží i připravuje. Součástí akce 
bude ochutnávka speciální kubánské kávy. Předprodej místenek na www.kinohm.cz, 
v pokladně kina nebo v TIC. / SPOKUL HM, p. o.

ČERVENEC–SRPEN 2022

Program městského kina 2022:
Program městského kina vychází vždy 1× za 2 týdny 
a najdete ho spolu s dalšími podrobnostmi na webu  
www.kinohm.cz

Čtvrtek 4. 8.  17.00 synagoga
Hudební léto (festival) Koncert XVIII. ročníku festivalu HUDEBNÍ LÉTO 
V KOSTELE SV. BARTOLOMĚJE – „Mládí par excelence“ - koncert nejlepších účastníků 
houslových kurzů v Litomyšli tentokrát v synagoze. / Řk. farnost H.M.

4. 8.–7. 8. 
Cykloputování na Broumovsku Sraz v 6.45 u vchodu do parku 
u Koloniálu Holub. Odjezd vlakem z Pardubic. Více informací a přihlášky do 23. 7. na tel. 
723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ

Pátek 5. 8.  19.00 Letní kino Konopáč
Marien (koncert) Koncert populární folkové kapely z Pardubic. Předprodej 
vstupenek na www.spokul.cz a v Turistickém informačním centru Pohůdka na náměstí.
SPOKUL HM, p. o.

Neděle 7. 8.  17.00 amfiteátr zámeckého parku
Hudební léto (festival) Koncert XVIII. ročníku festivalu HUDEBNÍ LÉTO 
V KOSTELE SV. BARTOLOMĚJE – „Kráska a zvířený prach“ – koncert Dana Bárty 
a Illustratosphere v krásném prostředí přírodního amfiteátru v zámeckém parku. 
Předprodej vstupenek v síti Ticketportal. / Řk. farnost H.M.

Pondělí 8. 8.  17.30 RC Radovánek
Cvičení pro těhotné Cvičení pro těhotné, sdílení, poradenství. Na 
program je nutné se předem přihlásit u lektorky Gabriely Jirouskové na tel: 725 372 998. 
Jednorázové vstupné 150 Kč. / RC Radovánek

Pondělí 15. 8.  10.00 RC Radovánek
Cvičení rodičů s kojenci Cvičení rodičů s kojenci, sdílení 
a poradenství. Na program je nutné se předem přihlásit u lektorky Gabriely Jirouskové 
na tel: 725 372 998. Jednorázové vstupné pro rodinu 70 Kč. / RC Radovánek

Pondělí 15. 8.  17.30 RC Radovánek
Cvičení pro těhotné Cvičení pro těhotné, sdílení, poradenství. Na 
program je nutné se předem přihlásit u lektorky Gabriely Jirouskové na tel: 725 372 998. 
Jednorázové vstupné 150 Kč. / RC Radovánek

Úterý 16. 8.  10.00 RC Radovánek
Ladíme spolu Program pro rodiče s dětmi od 1 roku do 3 let s říkadly, 
písničkami a pohybem. Poplatek 70 Kč/rodina. / RC Radovánek

Sobota 20. 8.  7.00 
Opočno (výlet) Odjezd v 7.00 z autobusového nádr. v H.M. Celodenní výlet - 
zámek Opočno a okolí. Více informací na tel. 723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ

Sobota 20. 8.  9.00–16.00 autokemp Konopáč
Nefestival Již 5. ročník festivalu netradičních sportů v areálu kempu na 
Konopáči. Vstupné 50 Kč, děti do 130 cm zdarma. Plavky s sebou! / Heřmani, z.s.

Neděle 21. 8.  17.00 kostel sv. Bartoloměje
Hudební léto (festival) Závěrečný koncert XVIII. ročníku festivalu 
HUDEBNÍ LÉTO V KOSTELE SV. BARTOLOMĚJE – „Boemo Virtuoso“. Věhlasný Morzinův 
orchestr a hudební život v barokní Praze. / Řk. farnost H.M.

Pondělí 22. 8. 17.30 RC Radovánek
Cvičení pro těhotné Cvičení pro těhotné, sdílení, poradenství. Na 
program je nutné se předem přihlásit u lektorky Gabriely Jirouskové na tel: 725 372 998. 
Jednorázové vstupné 150 Kč. / RC Radovánek

Úterý 23. 8.  10.00 RC Radovánek
Ladíme spolu Program pro rodiče s dětmi od 1 roku do 3 let s říkadly, 
písničkami a pohybem. Poplatek 70 Kč/rodina. / RC Radovánek

Čtvrtek 25. 8. 10.00 RC Radovánek
Turistický výlet s Radovánkem Turistický výlet se stopovačkou 
v okolí H.Městce. Bližší informace o místě srazu a plánované trase budou na webu 
a FB Radovánku před konáním akce. Oběd si vezměte s sebou, za příznivého počasí si 
opečeme společně buřty. / RC Radovánek

26. 8.–29. 8.  Bažantnice
Bartolomějská pouť Tradiční událost s atrakcemi a stánky v areálu 
Bažantnice. / Město H.M.

Chystá se na září 2022:
Sobota 3. 9.  18.00 sokolovna
ZAHÁJENÍ TANEČNÍCH KURZŮ PRO MLÁDEŽ Tradiční taneční kurzy pro mládež každou sobotu večer 
v sále městské sokolovny opět povede Jitka Boháčová z Taneční školy Dance Pardubice. / SPOKUL HM, p. o.

Neděle 11. 9.  17.00 synagoga
QUEEN VE FRAKU (KONCERT) Yolo kvartet představí ve svém netradičním symfonickém pojetí 
známé hudební hity a skladby ledendární skupiny Queen. Koncert v rámci cyklu Hudební večery  
v synagoze. / SPOKUL HM, p. o.

Sobota 24. 9.  18.00 sokolovna
TANČÍRNA Taneční večer pro každého, kdo si chce s reprodukovanou hudbou zatančit širokou škálu 
standardních i latinsko -amerických tanců. / SPOKUL HM, p. o.


